1 - Nüfus hüviyet cüzdanı 
2 - Şehadetname veya tesd ikname 
3 - Sıhhat raporu 

4 - Hüsnühal kağıdı 
5 - Askerlik terhis tezkeresi 
6 - Hizmet vesikası 
7 - 3 adet fotoğraf. 

Devlet Demiryolları ve Limanları işletme 
Umum idaresi ilanları 1 

Muhammen bedeli (25000) yirmi beş bin lira olnn 50 ton çinko ü.stUbtcl 
615/941 salı günü snnt (15,30) da kapalı z:ırt usulü ile Ankarn'da ldare bi­
nasında satın alınacaktır. 

Bu işe girmek isteyenlerin (1375) bin sekiz yüz yetmiş beş liralık mu­
\'akkat te'mlnat 11~ kanunun tayin ettıı:;ı vesikaları ve t.ckllfierlni aynı gUn